
UCHWAŁA NR VII/52/2019
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Kluczbork

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt.5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  
Dz. U. z  2017r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000, 62, 1366, 1693, 1669, 2500 i 2354, z 2019 r. poz. 303,326,534) 
Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Gorzów Śląski pomocy finansowej Gminie Kluczbork z przeznaczeniem na 
realizację XLVI Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego Juniorów Młodszych po Ziemi Kluczborskiej 
i Oleskiej im. Mieczysława Godzwona o Puchar Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy Gorzów Śląski na 2019 rok w wysokości 3.200 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Kluczbork, a Gminą Gorzów Śląski.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady

Robert Malecha

Id: 4AA4CB18-BB71-4090-AD97-FFFDE98C529C. Podpisany Strona 1




